

		Soupis použitého materiálu			Zpracoval: Draw By:	Kontroloval: Checked By:			
					Zak. číslo: Job No:	Číslo výkr.: Drg No:			
Poř. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Materiál Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price
SILNOPROUDÁ INSTALACE									
		Náklady rozpočtu							48 504,00
		Ostatní náklady							70 420,00
		Cena bez DPH							118 924,00
		DPH 15 %							17 838,60
		Cena celkem							136 762,60
		Kabely							8 564,00
1		Kabel CYKY(O) 3x1,5 včetně ukončení				m	11	19,00	209,00
2		Kabel CYKY(J) 3x2,5 včetně ukončení				m	33	32,00	1 056,00
3		Kabel CYKY(J) 3x4 včetně ukončení				m	6	54,00	324,00
4		Vodič CYA 4 včetně ukončení				m	55	16,00	880,00
5		Vodič CYA 10 včetně ukončení				m	28	40,00	1 120,00
6		Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, ukončení kabelů, revize a měření				kpl	1	1 800,00	1 800,00
7		Montáž komplet				kpl	1	3 175,00	3 175,00
		Koncové prvky elektroinstalace							2 700,00
1		Tlačítko nouzového vypnutí BEZPEČNOSTNÍ STOP(KOTELNA), IP67 zajištěný proti manipulaci dle ČSN EN 408, základna krytu černá RAL 9005, vrchní část krytu žlutá RAL 1004, hřibovitě, viditelně označeno štítkem				ks	1	1 920,00	1 920,00
2		Drobný a montážní materiál				kpl	1	120,00	120,00
3		Montáž komplet				kpl	1	660,00	660,00
		Úprava stávajících rozváděčů							18 680,00
1	RD	Konstrukční úprava a doplnění rozváděče včetně montáže nových přístrojů: 3x 3f digitální odečtový elektroměr do 63A pro přímé měření spotřeby el.en 1x jistič B 20A/3 1x jistič B 32A/3				kpl	1	12 300,00	12 300,00
2	RP1	Odpojení dvou kabelových vývodů z rozváděče, určených pro pl.kotel a cirkul čerpadlo a ponechání jističů jako rezerv				kpl	1	600,00	600,00
3	RP2	Odpojení dvou kabelových vývodů z rozváděče, určených pro pl.kotel a cirkul čerpadlo a ponechání jističů jako rezerv				kpl	1	600,00	600,00
4	RP3	Odpojení dvou kabelových vývodů z rozváděče, určených pro pl.kotel a cirkul čerpadlo a ponechání jističů jako rezerv				kpl	1	600,00	600,00
5	RP4	Odpojení dvou kabelových vývodů z rozváděče, určených pro pl.kotel a cirkul čerpadlo a ponechání jističů jako rezerv				kpl	1	600,00	600,00
6	RP5	Odpojení dvou kabelových vývodů z rozváděče, určených pro pl.kotel a cirkul čerpadlo a ponechání jističů jako rezerv				kpl	1	600,00	600,00
7	RP6	Odpojení dvou kabelových vývodů z rozváděče, určených pro pl.kotel a cirkul čerpadlo a ponechání jističů jako rezerv				kpl	1	600,00	600,00
8		Drobný a montážní materiál, revize a měření				kpl	1	2 780,00	2 780,00
		Rozváděč nn							18 560,00
1	RK	Plastový nástěnný rozváděč s plastovými dveřmi , kapacita pro 24 modulů, rozměr 2x12DIN/246M 285x375x136 (šxvxh),přívod horem, vývody horem, 230V/400V, 50Hz, IP55, RAL 7035, popisy černé, včetně vydrátování, zapojení, osazení a náplně dle v.č. b.16				ks	1	13 260,00	13 260,00
2		Montáž komplet				kpl	1	5 300,00	5 300,00
								0,00	
		Ostatní náklady							70 420,00
1		Montáže, propojení a uvedení do provozu systému MaR				kpl	1	7 800,00	7 800,00
2		Stavební přípomoc				kpl	1	25 000,00	25 000,00
3		Zkoušky technologických zařízení pod napětím				kpl	1	6 720,00	6 720,00
4		Výchozí revize				kpl	1	13 500,00	13 500,00
5		Zařízení staveniště				kpl	1	15 000,00	15 000,00
6		Vypracování projektu skutečného provedení				kpl	1	2 400,00	2 400,00
CELKOVÁ CENA									118 924,00